
 
 
 
 
 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. 
W PIŃCZOWIE 

UL. BATALIONÓW CHŁOPSKICH 173, 28-400 PIŃCZÓW 
NIP 662-005-17-33  REGON 291183220 

wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Sądu Rejonowego w Kielcach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr rejestru KRS 0000136707 Kapitał zakładowy: 4.194.500,00 zł 

 

Pińczów, dnia 30-06-2021r. 

 

 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Zarząd Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Pińczowie zaprasza do złożenia 

oferty cenowej na wykonanie zadania pn.: 

„Dostawa węgla groszku – PEC Sp. z o.o. w Pińczowie 2021/2022”. 

Postępowanie będzie prowadzone jednostopniowo na podstawie §8 Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa 

Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Pińczowie z dnia 29.01.2021r. 

Do postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019). 

Oferta musi spełniać warunki określone w SWZ. 

Ofertę należy dostarczyć osobiście, pocztą za zwrotnym potwierdzeniem dostarczenia lub kurierem 

do dnia 07.07.2021r. do godz. 1200. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2021 r. godz. 1230 

w siedzibie Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Pińczowie. 

Czynnikiem decydującym o wyborze najkorzystniejszej oferty będzie cena netto. 

 

 
 
Załączniki: 

1. SWZ 
2. Oświadczenie 
3. Formularz ofertowy 
4. Wzór – Umowy dostawy 
5. Instrukcja Pobierania i Przygotowywania Próbek Węgla 
6. Instrukcja Reklamacyjna 
7. Klauzula informacyjna 


